
F.S.C.F. Gymnastique féminine ORNANS

Seniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1/2 Finales Coupes Fédérales FSCF

Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAOPERRIER Magali 12.900 10.70012.35012.900 48.8501
La Jeunesse MORNANTGAILLARD Amandine 11.700 11.70012.00013.200 48.6002
L'Etoile de la Valette ST CHAMONDMICOL Gaëlle 13.200 11.10010.30012.200 46.8003
L'Etoile de la Valette ST CHAMONDGARIN MICHAUD Caroline 12.800 10.40010.75011.950 45.9004
Les Alouettes CALUIREPIPIER Alexandra 11.950 9.85012.20011.650 45.6505
Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAOPASCAL Charlotte 12.150 10.85010.45011.950 45.4006
Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAOPEREZ Louise 11.950 9.80010.90011.800 44.4507
Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAOMOUSTIER Léa 12.550 9.950 9.20012.000 43.7008
Saint Pierre Sport ST PIERRE D'ALBIGNYCALVI Alexandra 11.000 9.00012.05011.600 43.6509
La Bousbotte BESANCONRATTE Nathalie 11.950 8.45011.10011.350 42.85010
La Saint Nicolas BEAUNEHYOT Aurélie 11.650 9.850 9.55011.700 42.75011
Le Cran TASSINLEROUDIER Camille 11.150 9.45010.60011.550 42.75011
La Sans Peur NUIT ST GEORGESPRESUMEY Julie 12.450 8.10010.00012.000 42.55013
La Jeunesse MORNANTCAZE Céline 10.700 8.50010.60011.500 41.30014
Les Gentianes Bleues CHAMBERYBORGO Isabel 11.400 8.60010.45010.650 41.10015
L'Avant Garde ST ETIENNEPEYRICHOU Aurélie 11.450 8.50010.60010.100 40.65016
L'Avant Garde LA TOUR DU PINRIVE Charlotte 11.250 8.600 8.70010.850 39.40017
La Sportive AUDINCOURTBUESSARD Carole 10.550 8.350 8.85011.050 38.80018
L'Avant Garde LA TOUR DU PINMONIN Cindy 11.300 6.45010.30010.700 38.75019
L'Avant Garde ST ETIENNESADONNET Agathe 11.400 7.100 9.950 9.150 37.60020
L'Etoile de la Valette ST CHAMONDROUSSET STéphanie 11.250 1.750 9.55011.100 33.65021
La Jeanne d'Arc ST MARCELLINFRAISSE Laurence 11.100 2.700 9.550 9.350 32.70022
L'Union Gymnique DOLECHARLOT Bénédicte 11.200 2.050 8.70010.200 32.15023
La Gymnastique Rho CONDRIEUPOIROT Julie 11.350 1.600 7.70011.500 32.15023
La Bousbotte BESANCONLAMBERT Clémence 10.900 2.900 7.55010.400 31.75025
L'Arc en Ciel SALINS LES BAINSGRILLON Emeline 10.400 1.000 9.400 9.550 30.35026
Les Gâs de la Vallée ORNANSDEVILLERS Audrey 10.100 0.000 8.650 9.300 28.05027
La Jeunesse MORNANTCHAIZE Christelle Non class.

Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAOWAWRZYNIAK Delphine Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ORNANS

Juniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1/2 Finales Coupes Fédérales FSCF

L'Avant Garde LA TOUR DU PINGUIEM Hélène 12.200 9.80011.40011.800 45.2001
Le Cran TASSINLEROUDIER Justine 11.500 9.75010.95011.900 44.1002
Les Alouettes CALUIREFALANTIN Marine 11.800 9.00010.55011.850 43.2003
Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAOABDELKLALEQ lucie 11.400 9.45010.05011.800 42.7004
L'Union Gymnique DOLEGUILLEMOTE Mathilde 12.050 7.950 9.35011.600 40.9505
Les Bleuets de Mauri ST JEAN DE MAURIENNETRANCHANT Aurore 11.300 9.050 8.40011.050 39.8006
La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUAUBRY Marion 11.800 7.400 9.05010.350 38.6007
L"Espoir Gymnique REPLONGESGADIOLET Clémentine 11.000 8.250 8.650 9.500 37.4008
La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUBESSENAY Harmonie 10.400 8.650 8.500 9.350 36.9009
L'Elan Sportif Féminin MACONCHARVET Bylitiss 11.200 7.450 8.400 9.500 36.55010
La Saint Nicolas BEAUNEMATHIEU Stéphanie 11.750 1.800 9.000 9.500 32.05011
La Saint Nicolas BEAUNEFOULON Amandine 11.100 2.300 8.20010.000 31.60012
La Saint Nicolas BEAUNEMARTIN Carole 10.500 2.950 8.850 9.050 31.35013
L'Union Gymnique DOLECOMTE Emeline 10.900 0.450 8.90010.350 30.60014
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ORNANS

Cadettes
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1/2 Finales Coupes Fédérales FSCF

Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAOPETIT Océane 13.050 10.10011.50012.300 46.9501
Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAOELAYBADRI Amina 12.850 9.05010.90011.150 43.9502
Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAOVIGNE Agathe 11.500 8.75010.45011.700 42.4003
Les Gentianes Bleues CHAMBERYPERRUCA Maëlle 11.100 9.350 9.35011.800 41.6004
Les Alouettes CALUIREGROSSON Amalia 11.450 7.65010.05011.800 40.9505
Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAOCHAVANT Perrine 11.700 8.750 8.90011.550 40.9006
L'Etoile de la Valette ST CHAMONDSABOT Julie 11.400 8.650 9.70010.750 40.5007
L'Avant Garde LA TOUR DU PINGUETAT Amandine 10.900 8.100 9.95011.250 40.2008
Les Gentianes Bleues CHAMBERYNOURELYAKINE Jihane 11.000 8.700 9.30011.050 40.0509
Les Gentianes Bleues CHAMBERYPACHECO Andréa 11.200 8.650 9.25010.700 39.80010
La Bousbotte BESANCONJACQUOT Alicia 11.050 7.550 9.15010.450 38.20011
L"Espoir Gymnique REPLONGESFLORIN Clémence 10.800 7.000 8.75011.000 37.55012
Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAOVOISIN Laura 12.950 1.10011.40011.700 37.15013
La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUFRISON Marie 10.650 7.750 9.350 9.250 37.00014
La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUDEMOUSTIER Mélissandre 10.700 5.300 9.35010.750 36.10015
L'Avant Garde ST ETIENNEPASTOR Elise 10.500 6.150 9.15010.200 36.00016
Les Gâs de la Vallée ORNANSBOURGON Camille 11.550 0.000 7.80010.400 29.75017
La Saint Nicolas BEAUNEHYOT Mariette 9.950 1.250 8.700 9.600 29.50018
La Bousbotte BESANCONBRUEY Laure 0.000 0.700 9.150 8.750 18.60019
Les Gentianes Bleues CHAMBERYTHOMAZO Cécile Non class.

L"Espoir Gymnique REPLONGESTRIPOZ  Alisée Non class.

L'Etoile de la Valette ST CHAMONDVIALLON Clélia Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ORNANS

Minimes
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1/2 Finales Coupes Fédérales FSCF

L'Etoile de la Valette ST CHAMONDSABOT Claire 13.000 8.60010.75011.550 43.9001
L'Etoile de la Valette ST CHAMONDMARCHE Eva Mai 11.450 9.05010.30011.900 42.7002
L'Etoile de la Valette ST CHAMONDBEZTOUT Anaïs 12.300 8.950 9.25010.650 41.1503
Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAOSIMONET Romane 11.300 10.050 7.50011.400 40.2504
Les Gentianes Bleues CHAMBERYMOLLARD Julie 11.150 7.500 8.55010.500 37.7005
L'Etoile de la Valette ST CHAMONDVALLAT Mégane 11.550 3.30010.85011.500 37.2006
Le Cran TASSINAUGAGNEUR Céline 11.250 3.300 9.60010.650 34.8007
La Boroillotte VALENTIGNEYGODINAT Sophie-Anne 11.400 5.750 6.60010.350 34.1008
La Bousbotte BESANCONBLANCO Mégane 10.750 0.75010.650 9.900 32.0509
La Jeanne d'Arc ST MARCELLINGILIBERT Marion 10.800 2.000 8.00010.600 31.40010
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ORNANS

Benjamines
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1/2 Finales Coupes Fédérales FSCF

La Cartusienne ST LAURENT DU PONTCOLOMB Elisa 11.350 6.750 9.00011.050 38.1501
Les Gentianes Bleues CHAMBERYOURHROUD Kenza 11.100 7.300 8.70010.550 37.6502
La Jeanne d'Arc ST MARCELLINVEHIER Charlène 11.350 0.000 9.150 9.900 30.4003

Les Gâs de la Vallée 20 et 21 janvier 2007



F.S.C.F. Gymnastique féminine ORNANS

Coupe EspoirCatégorie

1/2 Finales Coupes Fédérales FSCF

12Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAO
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.2501

362 ELAYBADRI Amina 12.850 9.050 10.900 (11.150) 43.950
363 PETIT Océane 13.050 10.100 11.500 12.300 46.950
364 VIGNE Agathe (11.500) 8.750 (10.450) 11.700 42.400
365 VOISIN Laura 12.950 (1.100) 11.400 11.700 37.150

10L'Etoile de la Valette ST CHAMOND
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.8002

341 VIALLON Clélia #Erreur
441 SABOT Claire 13.000 8.600 10.750 11.550 43.900
442 MARCHE Eva Mai 11.450 9.050 10.300 11.900 42.700
443 VALLAT Mégane 11.550 3.300 10.850 11.500 37.200

11Les Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.4503

351 THOMAZO Cécile #Erreur
352 PACHECO Andréa 11.200 8.650 9.250 10.700 39.800
353 PERRUCA Maëlle 11.100 9.350 9.350 11.800 41.600
354 NOURELYAKINE Jihane 11.000 8.700 9.300 11.050 40.050
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ORNANS

Coupe SeniorCatégorie

1/2 Finales Coupes Fédérales FSCF

06Les Hirondelles VILLEFRANCHE SUR SAO
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 139.6501

171 MOUSTIER Léa 12.550 9.950 (9.200) 12.000 43.700
172 PASCAL Charlotte 12.150 10.850 10.450 11.950 45.400
173 PERRIER Magali 12.900 10.700 12.350 12.900 48.850
175 PEREZ Louise (11.950) (9.800) 10.900 (11.800) 44.450

02L'Etoile de la Valette ST CHAMOND
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.3502

181 MICOL Gaëlle 13.200 11.100 10.300 12.200 46.800
182 GARIN MICHAUD Caroline 12.800 10.400 10.750 11.950 45.900
183 ROUSSET STéphanie 11.250 1.750 9.550 11.100 33.650

03L'Avant Garde LA TOUR DU PIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.3503

161 RIVE Charlotte 11.250 8.600 8.700 10.850 39.400
162 MONIN Cindy 11.300 6.450 10.300 10.700 38.750
261 GUIEM Hélène 12.200 9.800 11.400 11.800 45.200

01La Saint Nicolas BEAUNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 108.2004

191 HYOT Aurélie 11.650 9.850 9.550 11.700 42.750
291 MARTIN Carole (10.500) 2.950 8.850 (9.050) 31.350
292 FOULON Amandine 11.100 2.300 (8.200) 10.000 31.600
293 MATHIEU Stéphanie 11.750 (1.800) 9.000 9.500 32.050
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ORNANS

Coupe Fédérale EspoirCatégorie

1/2 Finales Coupes Fédérales FSCF

11Ligue Lyonnais
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 219.1001

363 PETIT Océane 13.050 10.100 11.500 12.300 46.950
364 VIGNE Agathe 11.500 8.750 10.450 11.700 42.400
365 VOISIN Laura 12.950 (1.100) 11.400 11.700 37.150
373 GROSSON Amalia 11.450 7.650 10.050 11.800 40.950
431 SIMONET Romane (11.300) 10.050 (7.500) (11.400) 40.250
442 MARCHE Eva Mai 11.450 9.050 10.300 11.900 42.700

12Ligue Lyonnais
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 207.1502

313 SABOT Julie 11.400 8.650 9.700 10.750 40.500
333 CHAVANT Perrine 11.700 8.750 (8.900) 11.550 40.900
362 ELAYBADRI Amina 12.850 9.050 10.900 11.150 43.950
432 AUGAGNEUR Céline (11.250) (3.300) 9.600 (10.650) 34.800
441 SABOT Claire 13.000 8.600 10.750 11.550 43.900
443 VALLAT Mégane 11.550 3.300 10.850 11.500 37.200

15Ligue Dauphinée Savoie Vivarais
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 200.5503

342 GUETAT Amandine (10.900) 8.100 9.950 11.250 40.200
352 PACHECO Andréa 11.200 8.650 9.250 10.700 39.800
353 PERRUCA Maëlle 11.100 9.350 9.350 11.800 41.600
354 NOURELYAKINE Jihane 11.000 8.700 9.300 11.050 40.050
501 OURHROUD Kenza 11.100 7.300 (8.700) (10.550) 37.650
502 COLOMB Elisa 11.350 (6.750) 9.000 11.050 38.150

14Ligue Franche Comté
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 152.7004

322 BOURGON Camille 11.550 0.000 7.800 10.400 29.750
371 BRUEY Laure 0.000 .700 9.150 8.750 18.600
372 JACQUOT Alicia 11.050 7.550 9.150 10.450 38.200
422 GODINAT Sophie-Anne 11.400 5.750 6.600 10.350 34.100
471 BLANCO Mégane 10.750 .750 10.650 9.900 32.050
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ORNANS

Coupe Fédérale SeniorCatégorie

1/2 Finales Coupes Fédérales FSCF

01Ligue Lyonnais
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 236.2001

151 GAILLARD Amandine 11.700 11.700 12.000 13.200 48.600
154 PIPIER Alexandra 11.950 9.850 12.200 (11.650) 45.650
172 PASCAL Charlotte 12.150 10.850 10.450 11.950 45.400
173 PERRIER Magali 12.900 10.700 12.350 12.900 48.850
181 MICOL Gaëlle 13.200 11.100 (10.300) 12.200 46.800
281 LEROUDIER Justine (11.500) (9.750) 10.950 11.900 44.100

02Ligue Lyonnais
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 221.8002

171 MOUSTIER Léa 12.550 9.950 (9.200) 12.000 43.700
175 PEREZ Louise 11.950 9.800 10.900 11.800 44.450
182 GARIN MICHAUD Caroline 12.800 10.400 10.750 11.950 45.900
184 LEROUDIER Camille (11.150) 9.450 10.600 (11.550) 42.750
251 FALANTIN Marine 11.800 (9.000) 10.550 11.850 43.200
271 ABDELKLALEQ lucie 11.400 9.450 10.050 11.800 42.700

05Ligue Dauphinée Savoie Vivarais
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 210.3003

123 BORGO Isabel 11.400 8.600 10.450 10.650 41.100
124 CALVI Alexandra 11.000 9.000 12.050 11.600 43.650
161 RIVE Charlotte 11.250 8.600 8.700 10.850 39.400
162 MONIN Cindy 11.300 (6.450) 10.300 10.700 38.750
232 BESSENAY Harmonie (10.400) 8.650 (8.500) (9.350) 36.900
261 GUIEM Hélène 12.200 9.800 11.400 11.800 45.200

04Ligue Franche Comté
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 188.3504

101 BUESSARD Carole (10.550) 8.350 8.850 11.050 38.800
102 CHARLOT Bénédicte 11.200 2.050 8.700 (10.200) 32.150
121 RATTE Nathalie 11.950 8.450 11.100 11.350 42.850
122 LAMBERT Clémence 10.900 2.900 (7.550) 10.400 31.750
201 COMTE Emeline 10.900 (.450) 8.900 10.350 30.600
202 GUILLEMOTE Mathilde 12.050 7.950 9.350 11.600 40.950

06Ligue Bourgogne
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 187.3005

163 PRESUMEY Julie 12.450 8.100 10.000 12.000 42.550
191 HYOT Aurélie 11.650 9.850 9.550 11.700 42.750
211 CHARVET Bylitiss 11.200 7.450 8.400 9.500 36.550
291 MARTIN Carole (10.500) 2.950 8.850 (9.050) 31.350
292 FOULON Amandine 11.100 2.300 (8.200) 10.000 31.600
293 MATHIEU Stéphanie 11.750 (1.800) 9.000 9.500 32.050
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